

Basın Açıklaması

“Şafak Katliamı” İslam Ümmetinin Ordularını Kışlalarından Çıkarıp Kardeşlerine Destek Olmak ve Dini Yüceltmek Üzere Seferber Edecek mi?

Suçlu Yahudi varlığı, 10 Ağustos 2024 Cumartesi günü şafak vakti, Ed Derc Mahallesindeki (Gazze Şehri'nin merkezi) Et Tabiin Okulu'na düzenlediği saldırıda korkunç bir katliam işledi. Katliamda 100 kişi şehit oldu. Bu katliam, Gazze Şeridi'nde son haftalarda yaşanan en büyük katliamlardan biri.

Gazze'deki hükümetin medya ofisi yaptığı açıklamada işgal ordusunun, sabah namazı kılanları doğrudan hedef aldığını bildirdi. Görgü tanıkları, saldırının iftitah tekbirinden hemen sonra başladığını bildirdiler. Medya ofisi, katliamın dehşeti ve çok sayıda şehidin bulunması nedeniyle sağlık ekipleri, sivil savunma, yardım ve acil durum ekiplerinin şehitlerin cesetlerinin tamamına ulaşamadığını ve gazetecilerin bile katliamı haberleştiremediğini belirtti. Gazze'deki hükümetin Medya Ofisi Genel Müdürü İsmail es-Sevabite, Siyonist işgalcilerin okula her biri 900 kilogramlık 3 bomba attığını söyledi. İşgal ordusunun okuldaki yerinden edilmişlerin varlığından haberdar olduğunu, İsrail ordusunun anlatisinin yalan ve yanlış bilgilerle dolu olduğunu ve yalan ifadeleriyle halkımıza karşı işlediği suçları haklı çıkarmaya çalıştığını vurguladı. Saldırıda namaz kılanların yaklaşık yüzde 90'ının öldüğünü ve yaralıların çoğunun durumu çok kritik olduğunu sözlerine ekledi.

Bulutlu varlık, acımasız saldırılarını sürdürüyor. Gazze'ye karşı yürüttüğü savaşta hiç kimseyi umursamadan katliam üstüne katliam işliyor, işlediği suçlarla övünüyor ve bunları meşru görüyor. Hastaneleri ve okulları hedef alıyor, dünyanın gözü önünde kadınları ve çocukları öldürüyor. Kukla yöneticilerin politikalarına, kafirlerin çıkarlarını ve güvenliklerini korumak için korudukları sınırlara mahkûm edilen İslam ümmeti ise izliyor. Bir varlık, vücudunun bir kısmını kesmeye çalışıyor, o ise hiçbir şey yapamıyor! En hayırlı ümmet, bu adaletsizliği ve bu aşağılanmayı nasıl kabul edebiliyor?

Ey İslam ümmeti! Bu buluntu varlığın suçlarına daha ne kadar tanıklık edecek ve sessiz kalacaksınız? Çocuklarınızın vahşice öldürülmesini daha ne kadar kabulleneceksiniz ve ayaklanmayacaksınız? Size karşı komplo kuran ve düşmanlarınızı destekleyen kukla yöneticilerin varlıklarını daha ne kadar kabul edeceksiniz?

Ey İslam ümmeti! Bu, suç varlığının iki hafta içinde hedef aldığı beşinci barınak. Kınamalara rağmen geri adım atmadı, aksine gerilimi tırmandırdı, katliam işledi ve suikast düzenledi...

Ey İslam ümmeti! Çocuklarınız Gazze'de acı çekerken siz neredesiniz? Güvenlikten ve yaşamın temel ihtiyaçlarından yoksunlar. Uyurken ya da sabah namazını kılarken hayatlarını, ailelerini ve çocuklarını kaybediyorlar! Kışlalarından çıkmaları için ordularınıza çağrıda bulunmanın zamanı gelmedi mi? Gazze halkına, Filistin'e ve tüm Müslüman ülkelere yapılan zulmü gidermenin zamanı gelmedi mi?

Bu suç varlığının daha fazlasını yapması için neyi bekliyorsunuz? Geçtiğimiz on gün içinde Yahudi ordusu, 7 Ekim 2023'ten bu yana devam eden savaş nedeniyle evleri yıkılan ve zorla yerlerinden edilen Filistinlilerin barınak olarak kullandığı yedi okulu bombaladı. Anadolu Ajansı Muhabirinin istatistiklerine göre Yahudi varlığının bu okullara düzenlediği saldırılarda aralarında çocuk, kadın ve yaşlıların da bulunduğu 179'dan fazla kişi hayatını kaybetti, yüzlerce kişi de yaralandı.

Ey İslam ümmetinin orduları! “Şafak katliamı” samimi subay ve askerlerinizde, yiğitliklerini, dinlerine düşkünlüklerini ve sabah namazı kılarken Allah'ın zimmetinde olan şehitlerin kanının intikamını alma duygusunu körüklemedi mi? Tahtları sarsmak, kefen ve tabut bekleyen ölüleri mutlu etmek için damarlarındaki kan kaynamadı mı? Rabbinizin huzuruna çıktığınızda ve size şafak şehitlerini

desteklemekten sizi neyin alıkoyduđu ve neden adaletsizliđe, bozgunculuđa ve zulme karşı bayrak açmadıđınız sorulduđunda ne cevap vereceksiniz?

Ey İslam ümmetinin orduları! Onları yüzüstü bırakan subaylarınız ve askerleriniz utansın, kardeşlerini ve ümmetlerinin çocuklarını yüz üstü bırakanlar utansın. Şafak şehitlerinden ders alsınlar, onların şehitliđi ne güzel şehitliktir. Sabah namazı kılariken Allah'la buluştular. O'nun sancađını dalgalandırırken ve sancađını yüceltmek için cihat ederken Allah ile karşılaşanların durumu nasıl olur? İslam'ın şanını iade eden ve ümmetin statüsünü yükselten birinin durumu nasıl olur? Bu, sizi cihadı sevmeye ve şehitlik özlemi duymaya itmiyor mu?

Ey İslam ümmetinin orduları! Samimi çocuklarınızın Alemlerin Rabbinden gelen bu hediye yi kaçırmamasına izin vermeyin. O hediye yi nimet bilip dinlerine yardım etmek ve kâfir düşmanın eziyetine ve saldırganlıđına yanıt vermek için yarışsınlar. Tiranlara ve zalimlere karşı dursunlar, tahtlarını devirsınlar, bu varlıđa ve onu dost edinen suçlulara darbe vurmak için acele etsinler. Alemlerin Rabbi'nin rızasına erişmek için aziz şehitlerinin intikamını alsınlar.

Ey İslam ümmetinin orduları! Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyuruyor:

لَا يَتَّخِذِ الْمُؤْمِنُونَ الْكَافِرِينَ أَوْلِيَاءَ مِنْ دُونِ الْمُؤْمِنِينَ وَمَنْ يَفْعَلْ ذَلِكَ فَلَيْسَ مِنَ اللَّهِ فِي شَيْءٍ **“Müminler, müminleri bırakıp inkârcıları dost edinmesin. Kim böyle yaparsa Allah ile bir ilişıđi kalmaz.”** [Ali İmran 28]

Dürüst ve dinine düşkün her samimi subay ve asker, gerçek tutum takınsın ve ümmetinin yanında yer alsın ki dünya ve ahiret iyiliđine nail olsun.

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir
Merkezî Medya Ofisi
Kadın Kolları

Adres: el-Mezra'a, P.K. 5010-14, Kolombiya Merkezi B Blok Kat:2, Beyrut/Lübnan
Tel: 0096 113 07 59 4 Gsm: 0096 171 72 40 43 E-posta: media@hizb-ut-tahrir.info
www.hizb-ut-tahrir.org | www.hizb-ut-tahrir.info | www.turkiyevilayeti.com

